
quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
DECRETO Nº 008/2023 DE 16 DE MARÇO DE 2023 

 

Declara luto oficial pelo falecimento de Getúlio 
Silva dos Santos. 

 
O Prefeito Municipal de América Dourada/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município. 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º - É declarado luto oficial em todo o Município de América Dourada, 

pelo período de três dias, contados da data de publicação deste Decreto, em sinal de 

pesar pelo falecimento de Getúlio Silva dos Santos, funcionário da Secretaria Municipal 

de Saúde.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

América Dourada, Estado da Bahia, 
16 de Março de 2023. 

 
 
 
 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE3B9B2A541F68E52A7360E0058236AF


		2023-03-16T16:57:00-0300




